
2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI GÜZ  DÖNEMİ ÜNİVERSİTEMİZE  

LİSANSÜSTÜ  PROGRAMLARA BAŞVURUDA BULUNACAK YABANCI DİL 

MUAFİYET KABUL ŞARTLARI İÇİN BİLGİLENDİRME! 

BAŞVURU YAPACAK ÖĞRENCİLERİN DİKKATİNE 

 

 

Başvuru esnasında İlgili Enstitülerin program başvurularında istedeği yabancı dil şartı 

kesinlikle muafiyet dil şartı değildir. 

(***) Aşağıda belirtilen şartları sağlayan öğrenciler Yabancı Dil Hazırlık Sınıfından muaf 

tutulurlar.(***) 

a) Yönetim Kurulunca teklif edilen ve Senato tarafından onaylanan uluslararası 

sınavlardan Senato tarafından kabul edilen ve ilgili eğitim programının eğitim diline ait puanı 

almış olanlar. 

b) Yüksek lisans programına kayıt yaptıracakların lisans eğitiminin, doktora programına 

kayıt yaptıracakların yüksek lisans eğitiminin tamamını ilgili eğitim programının eğitim dilinin 

ana dili olarak konuşulduğu bir ülkede tamamladığını belgeleyenlerden beş akademik yıl içinde 

başvuranlar. 

c) Ankara  Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Hazırlık Sınıfı programına daha önce devam 

etmiş ve YDMS’de başarılı olanlardan,  

d) Türkiye’de bulunan üniversitelerde eğitim dili kayıt yaptıracağı programın dili ile 

aynı olan bir lisans veya lisansüstü programda eğitimini tamamladığını belgeleyenlerden beş 

akademik yıl içinde başvuranlar. 

e) Kayıt yaptırmak istediği programın eğitim dilinde daha önce yurtdışındaki 

üniversitelerin birinde lisans veya lisansüstü eğitimini tamamladığını ve ilgili dilde eğitim 

aldığını belgeleyenlerden beş akademik yıl içinde başvuranlar Hazırlık Sınıfından muaf 

tutulur.* 

Bu kapsamda Uluslararası geçerliliği olan İngilizce sınavlarının Üniversitemiz Senatosu 

tarafından kabul edilen AYBÜ İngilizce Muafiyet Sınavı eşdeğerlilik ve muafiyet puanları 

Yabancı Diller Yüksekokulu Hazırlı Sınıfı Programı Öğretim – Öğrenim Yönergesinde 

belirtilmiştir. (Yönergeye ulaşmak için Tıklayınız…) Uluslararası geçerliliği olan İngilizce 

sınav sonuç belgesine sahip olan öğrenciler Eğitim dili İngilizce olan Lisansüstü Programlarda 

hazırlıktan muaf olabilmesi için  Programa  başvurusu esnasında istenen puan türünü İngilizce 

sınav sonuç belgelerini getirmeleri gerekmektedir. 

Ayrıca Üniversitemizde eğitim dili %30 İngilizce ve %100 İngilizce olan programlara 

2018-2019 Eğitim-Öğretim Yılı güz dönemi Lisansüstü programlara Başvuruda  bulunacak 

öğrencilerin Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından     

yapılacak olan  Yabancı Dil Muafiyet Sınavına (YDMS) girerek en az 69,5  puan almaları 

gerekmektedir. 

Ayrıca başvuru yapacak öğrenciler daha önce bir başka üniversitenin hazırlık sınıfını 

başarı ile tamamlamış olsalar dahi Muhafiyet için belirtilen dil puanlarından herhangi 

birine sahip değilse Üniversitemiz Yabancı Dil Muafiyet Sınavına (YDMS) girmeleri 

gerekmektedir. 

 

 

http://ybu.edu.tr/yabancidiller/contents/files/YDYO%20YO%CC%88NERGE%202017-2018%20d%C3%BCzenlenmi%C5%9F%20son.pdf


 

* Yabancı Dil Hazırlık Sınıfından Muaf Tutalacak Sınavların Tablosu * 

 


